Rittal — Das System.

Schneller - besser - tiberall.

> Klima-Modulkonzept
Kuhimodul Blue|e —
2523307.700

FRIEDHELM LOH GROUP




Klima-Modulkonzept Kihimodul Blue e
Gesamtkuhlleistung 1,50 - 2,50 kW — SK 3307.700

erstellt am: 17.11.2016 auf www.rittal.com/de-de

Produktbeschreibung

Beschreibung: Alle Kiihimodule kdnnen individuell mit jeder Profiltir kombiniert werden.
Material: Stahlblech

Farbe: RAL 7035

Schutzart IP nach AuRenkreislauf IP 34

IEC 60 529: Innenkreislauf IP 54

Lieferumfang: Kuhlmodul vorbereitet zum Einbau in Profilttr

Nanobeschichteter Verflissiger
Integrierte elektrische Kondensatverdunstung
Anschlussfertig verdrahtet (steckbare Anschlussklemmleiste)

Hinweis: Fir den effiizienten Betrieb ist ein Sockel von 100 oder 200 mm Hohe erforderlich

Produktmerkmale

Gesamtkiihlleistung nach L 35 L 35 bei 50 Hz: 1,55 kW

DIN EN 14511: L 35L 35 bei 60 Hz: 1,55 kW
L 35L 50 bei 50 Hz: 0,85 kW
L 35L 50 bei 60 Hz: 0,9 kW

Luftleistung (freiblasend): AuBenkreislauf: 1100 m3h
Innenkreislauf: 600 m3h

Bemessungsbetriebsspannung: 230V, 1~, 50 Hz/60 Hz

© Rittal 2016 Seit 1


http://localhost:9001/de-de/product/list/ovariations.action?productID=PRO0279&print=true&useprint=true

Temperaturregelung:

Temperaturbereich:

Kéltemittel/Kiihimedium:

Nennleistung Pel:

Bemessungsstrom (max.):

Anlaufstrom (max.):

Vorsicherung:
Zulassiger Betriebsdruck (p
max.):

Energy efficiency ratio (EER)
50 Hz L35 L35
nach DIN EN 14511:

Verpackungseinheit:

Gewicht/VE:

EAN:
Zolltarifnummer:
ETIM 6.0:

ETIM 5.0:
eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:

eCl@ss 5.1/5.1.4:

Approbationen
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e-Comfortcontroller (werkseitige Einstellung +35°C)

Betrieb (Umgebung): +10°C...+55°C

Einstellbereich: +20°C...+55°C

Kaltemittel: R134a
Menge: 700 g

L 35 L 35 bei 50 Hz: 0,85 kW
L 35 L 35 bei 60 Hz: 1,05 kW
L 35 L 50 bei 50 Hz: 1 kW

L 35 L 50 bei 60 Hz: 1,15 kW

Bei 50 Hz: 6 A
Bei 60 Hz: 6,1 A

Bei 50 Hz: 22 A
Bei 60 Hz: 24 A

Sicherungsautomat/Schmelzsicherung: 16 A

28 bar

1,76

1 St.

68 kg
Hinweis: Inkl. Gewicht Profiltir

4028177559448

84158200

EC002510

EC002510

27180702

27180702

27180702

27180702
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Approbationen: C-UR
UR
UR + C-UR

Erklarungen: Konformitatserklarung
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